
 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁA RADY POWIATU  

2526 – Rady Powiatu Milickiego nr XXXIV/226/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 

utworzenia i nadania statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej w Miliczu 17082 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

2527 – Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc nr LIII/333/10 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru  

w rejonie ulic Browarnej i Słodowej w mieście Boguszów-Gorce 17084 

2528 – Rady Miejskiej w Międzyborzu nr XXXV/162/2010 z dnia 24 sierpnia 2010 r. w spra-

wie szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 17091 

2529 – Rady Miejskiej w Polkowicach nr XXXIV/352/10 z dnia 11 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia liczby okręgów, ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każ-

dym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Polkowicach 17092 

2530 – Rady Miejskiej w Polkowicach nr XXXIV/353/10 z dnia 11 sierpnia 2010 r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania dla wyborów do Rady Miejskiej w Polko-

wicach 17094 

UCHWAŁY RAD GMIN  

2531 – Rady Gminy Borów nr XLIII/265/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie upoważ-

nienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowie do prowadze-

nia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze so-

cjalnym 17096 

2532 – Rady Gminy Jerzmanowa nr XLVII/297/2010 z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia liczby okręgów wyborczych w Gminie Jerzmanowa, ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Gminy Jerz-

manowa 17096 

2533 – Rady Gminy Miękinia nr LII/546/10 z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

obszaru i granic przysiółka Gałówek w obrębie geodezyjnym Gałów na terenie gmi-

ny Miękinia 17097 

2534 – Rady Gminy Miękinia nr LII/551/10 z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie podziału 

Gminy Miękinia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 17099 

ZARZĄDZENIE  

2535 – Burmistrza Wąsosza nr 439/10 z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie przedstawienia 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2009 r. 17101 
 

 

  

Nr 164 Wrocław, dnia 6 września 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17082 – Poz. 2526 
 

2526 
2 52 6 

UCHWAŁA NR XXXIV/226/2010 

 RADY POWIATU MILICKIEGO 

 z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej w Miliczu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 8 
lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 19 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 85, poz. 539 ze zmianami) oraz art. 9 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizo-
waniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zmianami) Rada 
Powiatu w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2010 r. tworzy się Po-
wiatową Bibliotekę Publiczną pod nazwą „Powia-
towa Biblioteka Publiczna w Miliczu”. 

§ 2. Akt o utworzeniu biblioteki stanowi za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Statut biblioteki stanowi załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Miliczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 wrze-
śnia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Cezary Sierpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/ 

/226/2010 Rady Powiatu Milickiego  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
Akt o utworzeniu Powiatowej Biblioteki Publicznej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 ze zmianami), art. 9 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 

poz. 123 ze zmianami) oraz uchwały nr XXXIV/226/2010 Rady Powiatu w Miliczu z dnia 24 czerwca  

2010 r. 

Tworzy się z dniem 1 września 2010 r. POWIATOWĄ BIBLIOTEKĘ PUBLICZNĄ W MILICZU 

1)  Siedziba Powiatowej Biblioteki Publicznej mieści się przy ul. 11 Listopada 5. 

2)  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Miliczu działa na terenie powiatu milickiego. 

3)  Powiatowa Biblioteka Publiczna będzie działać w ramach Powiatowego Centrum Edukacyjnego 

i Psychologiczno-Pedagogicznego w Miliczu. 

4)  Do zadań Biblioteki należy zaspokajanie potrzeb oświatowych, kulturalnych i informacyjnych ogółu 

społeczeństwa oraz uczestniczenie w upowszechnianiu wiedzy i kultury, głównie poprzez zapewnia-

nie mieszkańcom dostępu do materiałów bibliotecznych i informacji. Szczegółowe zadania Biblioteki 

określi regulamin wydany przez Dyrektora Biblioteki. 

5)  Źródłem finansowania działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Miliczu jest dotacja powiatu 

milickiego, darowizny, środki o których mowa w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) oraz inne źródła. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17083 – Poz. 2526 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/ 

/226/2010 Rady Powiatu Milickiego  

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
STATUT POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W MILICZU 

 
Rozdział 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1) Powiatowa Biblioteka Publiczna w Mili-
czu, zwana dalej „Biblioteką”, została utworzona 
na mocy uchwały Rady Powiatu w Miliczu  
nr XXXIV/226/2010 z dnia 24.06.2010 r. 

§ 2. Podstawą prawną funkcjonowania Biblio-
teki jest: 
1)  Ustawa z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539 ze zmianami). 
2)  Ustawa z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kul-
turalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze 
zmianami). 

3)  Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
ze zmianami). 

4)  Niniejszy Statut. 

§ 3.  
1) Siedzibą Biblioteki są pomieszczenia w budynku 

I LO w Miliczu, ul. 11 listopada 5. 
2)  Biblioteka będzie działać w ramach Powiatowe-

go Centrum Edukacyjnego i Psychologiczno- 
Pedagogicznego w Miliczu. 

3)  Terenem działania Biblioteki jest obszar powia-
tu milickiego. 

§ 4.  
1)  Bezpośredni nadzór nad Biblioteką sprawuje 

Zarząd Powiatu. 
2)  Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna we Wrocła-
wiu. 

§ 5.  
1)  Organizatorem Biblioteki jest powiat milicki. 
2)  Biblioteka jest jednostką organizacyjną powiatu 

milickiego. 
3)  Biblioteka jest instytucją kultury, posiada oso-

bowość prawną i podlega wpisowi do Rejestru 
Instytucji Kultury. 

Rozdział 2 

CELE I ZADANIA BIBLIOTEKI 

§ 6.  
1)  Biblioteka zapewnia obsługę biblioteczną 

mieszkańców powiatu milickiego. Służy rozwi-
janiu i zaspokajaniu potrzeb informacyjnych 
mieszkańców powiatu, upowszechnianiu wie-
dzy i nauki, rozwojowi kultury. 

2)  Do podstawowych zadań Biblioteki należy: 
a)  gromadzenie, opracowywanie, przechowy-

wanie i ochrona materiałów bibliotecznych, 
b)  obsługa użytkowników, przede wszystkim 

udostępnianie zbiorów oraz prowadzenie 
działalności informacyjnej, zwłaszcza infor-
mowanie o zbiorach własnych, innych bi-
bliotek, muzeów i ośrodków informacji na-

ukowej, a także współdziałanie z archiwami 
w tym zakresie, 

c)  udostępnianie zbiorów na miejscu, wypoży-
czanie na zewnątrz, prowadzenie wymiany 
międzybibliotecznej, 

d)  organizowanie czytelnictwa i udostępnianie 
materiałów bibliotecznych mieszkańcom 
powiatu, 

e)  tworzenie i udostępnianie baz danych kata-
logowych, bibliograficznych i faktograficz-
nych, 

f)  we współpracy z Dolnośląską Biblioteką Pu-
bliczną: 
− udzielanie pomocy metodycznej bibliote-

kom działającym na terenie powiatu, 
− organizowanie szkoleń i doskonalenia 

zawodowego bibliotekarzy, 
− prowadzenie doradztwa w zakresie gro-

madzenia i selekcji księgozbioru. 
3)  Biblioteka może podejmować inne zadania dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców powiatu. 
4)  Szczegółowy zakres zadań Biblioteki określi 

Dyrektor Biblioteki. 

Rozdział 3 

ORGANY BIBLIOTEKI I JEJ ORGANIZACJA 

§ 7.  
1)  Na czele biblioteki stoi Dyrektor, który kieruje jej 

działalnością, reprezentuje bibliotekę na ze-
wnątrz i jest za nią odpowiedzialny. Dyrektora 
powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu. 

2)  Dyrektorem Biblioteki jest dyrektor Powiatowe-
go Centrum Edukacyjnego i Psychologiczno-
Pedagogicznego w Miliczu. 

3)  Pracowników Biblioteki zatrudnia, awansuje 
i zwalnia dyrektor Biblioteki. 

§ 8. Pracownicy Biblioteki powinni posiadać 
kwalifikacje odpowiednie do zajmowanych stano-
wisk i pełnionych funkcji określone w odrębnych 
przepisach. 

§ 9.  
1)  Bibliotekę stanowi księgozbiór uniwersalny, 

a także inne komórki organizacyjne służące za-
spokojeniu potrzeb czytelniczych i kulturalno- 
-oświatowych użytkowników. 

2)  Szczegółową organizację wewnętrzną Biblioteki 
oraz zasady i warunki korzystania z Biblioteki 
określi regulamin nadany przez Dyrektora Bi-
blioteki. 

Rozdział 4 

GOSPODARKA FINANSOWA BIBLIOTEKI 

§ 10.  
1)  Biblioteka prowadzi gospodarkę finansową na 

zasadach określonych dla instytucji kultury. 
2)  Podstawą gospodarki finansowej Biblioteki jest 

roczny plan działalności instytucji zatwierdzony 
przez Dyrektora. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17084 – Poz. 2526,2527 
 

3)  Wysokość rocznej dotacji na działalność Biblio-
teki ustala Rada Powiatu w Miliczu. 

§ 11.  
1)  Biblioteka pokrywa koszty bieżącej działalności 

z uzyskiwanych przychodów 
2)  Przychodami Biblioteki są dotacje powiatu mi-

lickiego, darowizny, środki, o których mowa 
w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. 
zm.) oraz inne źródła. 

§ 12.  
1)  Usługi Biblioteki są ogólnie dostępne i bezpłat-

ne, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2)  Opłaty mogą być pobierane: 

a)  za usługi informacyjne, bibliograficzne, re-
prograficzne oraz wypożyczenia międzybi-
blioteczne, 

b)  za wypożyczenia materiałów audiowizual-
nych, 

c)  w formie kaucji za wypożyczone materiały 
biblioteczne, 

d)  za niezwrócenie w terminie wypożyczonych 
materiałów bibliotecznych, 

e)  za uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie 
materiałów bibliotecznych. 

3)  Wysokość opłat, o których mowa w ust. 2 pkt 1  
i 2, nie może przekraczać kosztów wykonania 
usługi. 

§ 13. Biblioteka może prowadzić działalność 
gospodarczą według zasad określonych 
w odrębnych przepisach. Dochód z działalności 
gospodarczej Biblioteki służy realizacji celów statu-
towych. 

Rozdział 5 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 14. Zmiany w niniejszym statucie mogą być 
dokonywane w trybie określonym dla jego nada-
nia. 

2 52 6 

 

2527 
2 52 7 

UCHWAŁA NR LIII/333/10 

 RADY MIASTA BOGUSZOWA-GORC 

 z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla obszaru w rejonie ulic Browarnej i Słodowej w mieście Boguszów-Gorce 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008, Nr 180, 
poz.1111, Nr 223,poz.1458, Nr 52, poz.420 i 2009  
Nr 157, poz. 1241), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635,  
z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r., Nr 199,  
poz. 1227, Nr 201, poz.1237, Nr 220, poz. 1413, 
z 2010 r. Nr 24, poz. 124), w związku Uchwałą  
Nr XL/250/09 Rady Miejskiej w Boguszowie-
Gorcach z dnia 25 czerwca 2009 r. o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dla obszaru położonego 
na terenie miasta Boguszów-Gorce, obręb nr 
3 Boguszów, po stwierdzeniu zgodności projektu 
miejscowego planu z ustaleniami studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Boguszów-Gorce Rada Miejska 
w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

Rozdział I 

Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Bro-
warnej i Słodowej w mieście Boguszów-Gorce, 
zwany dalej planem miejscowym, obejmuje ob-
szar o powierzchni około 0,09 ha, położony 
w centralnej części miasta. 

2.  Szczegółowy przebieg granic obszaru ob-
jętego planem miejscowym przedstawia rysunek 
planu miejscowego w skali 1 : 500, będący jego 
integralną częścią. 

3.  Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1)  rysunek planu miejscowego, o którym mowa 

w ust. 2, zatytułowany: „Miasto Boguszów-Gorce. 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru w rejonie ulic Browarnej 
i Słodowej. Rysunek planu miejscowego” − za-
łącznik nr 1; 

2)  rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag − 
załącznik nr 2; 

3)  rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych 
w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgod-
nie z przepisami o finansach publicznych − za-
łącznik nr 3. 

4.  Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1)  budynkach– termin ten należy rozumieć zgod-

nie z definicją zawartą w przepisach o statysty-



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17085 – Poz. 2527 
 

ce publicznej, w tym obejmujący także wiaty, 
jednakże z wyłączeniem silosów i zbiorników, 
zaliczanych do budowli rolniczych na podstawie 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 7 października 1997 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim po-
winny odpowiadać budowle rolnicze i ich usy-
tuowanie (Dz. U. Nr 132, poz. 877, z 2009 r.  
Nr 108, poz. 907); 

2)  dachu typu 45o – należy przez to rozumieć dach 
kryty symetrycznymi głównymi połaciami, 
o nachyleniu równym 45o (z tolerancją ±3o), 
w którym dopuszcza się pokrycie do 30% po-
wierzchni rzutu budynku w inny sposób, np.: ta-
rasami, lukarnami, daszkami o innym nachyle-
niu; 

3)  istniejących budynkach lub obiektach − należy 
przez to rozumieć takie budynki i obiekty, które 
istniały w dniu wejścia w życie niniejszej 
uchwały, oraz te, które zostały zrealizowane 
zgodnie z pozwoleniem na budowę lub zgło-
szeniem, odpowiednio wydanym lub złożonym 
przed tym terminem; 

4)  nieuciążliwej usłudze lub nieuciążliwym źródle 
energii − należy przez to rozumieć takie nie-
uciążliwe usługi lub nieuciążliwe źródła energii, 
które w miejscu lokalizacji nie spowodują naru-
szenia wymagań wynikających z określonych 
w obowiązujących przepisach standardów jako-
ści środowiska dla terenów zabudowy mieszka-
niowej; 

5)  nowych budynkach lub obiektach – należy 
przez to rozumieć takie, które będą zrealizowa-
ne zgodnie z pozwoleniem na budowę wyda-
nym w oparciu o tę uchwałę lub zgłoszeniem 
złożonym po jej wejściu w życie, a w odniesie-
niu do obiektów, które nie wymagają pozwole-
nia lub zgłoszenia, te, które będą wzniesione po 
tym terminie; 

6)  wysokości – należy przez to rozumieć: 
a)  w przypadku budynków – pionową odle-

głość liczoną zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego, 

b)  w przypadku obiektów budowlanych niebę-
dących budynkami usytuowanych na grun-
cie – pionową odległość od poziomu gruntu 
do najwyższego punktu tego obiektu, 

c)  w przypadku obiektów budowlanych niebę-
dących budynkami usytuowanych na bu-
dynkach – pionową odległość od miejsca 
mocowania do najwyższego punktu tego 
obiektu; 

7)  zabudowie – należy przez to rozumieć budynek 
lub budynki, z zastrzeżeniem, że ten termin, za-
stosowany w wyrażeniach frazeologicznych, 
które zostały zdefiniowane w ustawach lub wy-
danych na ich podstawie rozporządzeniach, za-
chowuje znaczenie nadane mu przez te defini-
cje. 

5. Na obszarze planu miejscowego nie wpro-
wadza się ustaleń dotyczących sposobów i termi-
nów tymczasowego zagospodarowania, urządze-
nia i użytkowania terenów, gdyż obszar ten jest 
w całości zainwestowany, a ustalenie planu miej-
scowego nie przewidują istotnej zmiany jego spo-
sobu użytkowania. 

§ 2. 1.  Na rysunku planu miejscowego wystę-
pują następujące oznaczenia, umożliwiające lokali-
zację obowiązujących ustaleń planu miejscowego: 

1)  granica obszaru objętego planem miejsco-
wym; szczegółowy przebieg tej granicy okre-
śla linia rozgraniczająca, o której dalej mowa 
w pkt 2, przebiegająca wzdłuż wewnętrznej 
krawędzi linii oznaczającej granicę obszaru 
planu miejscowego; 

2)  linia rozgraniczająca tereny o różnym prze-
znaczeniu i zasadach zagospodarowania; 

3)  granica strefy „B” ochrony konserwatorskiej; 
4)  obiekt zabytkowy podlegający ochronie na 

mocy ustaleń planu miejscowego; 
5)  granica złoża barytu i fluorytu „Boguszów”; 
6)  obowiązująca podstawowa linia zabudowy; 
7)  nieprzekraczalna linia zabudowy; 
8)  obszar wydzielenia wewnętrznego wraz 

z oznaczeniem literowym; 
9)  kierunek głównej kalenicy dachu; 

10)  symbol terenu. 
2.  Za szczegółowy przebieg granic i linii wy-

znaczonych na rysunku planu należy przyjmować: 
1)  granice działek geodezyjnych lub granice po-

wierzchni zajmowanych przez budynki ozna-
czone na podkładzie mapowym na odcinkach, 
na których te granice i linie pokrywają się; 

2)  osie linii oznaczone na rysunku planu miejsco-
wego w innych przypadkach niż wymienione 
w pkt 1. 

3. W przypadku granic i linii oznaczonych linią 
i dodatkowymi graficznymi oznaczeniami, takimi 
jak koła lub inne znaki i figury geometryczne, prze-
bieg granicy określa wymieniona linia; zasadę 
określoną w ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

4. W przypadku, gdy granicy i linii, o których 
mowa w ust. 3, towarzyszą dwa lub większa liczba 
różnych oznaczeń graficznych oznacza to, że ta 
linia stanowi granice odpowiednio dwóch lub 
większej liczby wydzieleń. 

5. Pozostałe, niewymienione w ust. 1 elemen-
ty rysunków planu miejscowego, mają charakter 
informacyjny i nie są ustaleniami niniejszej uchwa-
ły. 

Rozdział II 

Przepisy szczegółowe 

§ 3. 1.  Teren MU1 przeznacza się dla zabudo-
wy mieszkaniowej i usług nieuciążliwych. 

2.  Na terenie MU1dopuszcza się: 
1)  zieleń, w tym w ogrodach przydomowych, 

i obiekty małej architektury; 
2)  obiekty i urządzenia sportowo-rekreacyjne. 

§ 4. 1.  Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące zasad ochrony śro-
dowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego wy-
mienione w następnych ustępach. 

2.  Obszar planu miejscowego, wobec położe-
nia u podnóża stromego stoku, narażony jest na 
gwałtowne spływy wód powierzchniowych.  
W przyjmowanych rozwiązaniach nakazuje się 
uwzględniać możliwość wystąpienia takich zagro-
żeń. 

3.  Część obszaru planu miejscowego znajduje 
się w zasięgu pozabilansowego złoża barytu i flu-



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17086 – Poz. 2527 
 

orytu „Boguszów”, z którego zaprzestano wydo-
bywać kopaliny. Zakazuje się wznawiania wydo-
bywania kopalin z tego złoża przed wprowadze-
niem odpowiednich zabezpieczeń obiektów bu-
dowlanych na obszarze planu miejscowego. 

4.  Ze względu na dopuszczalne poziomy hała-
su, o których mowa w przepisach o ochronie śro-
dowiska, obszar planu miejscowego zalicza się do 
terenów mieszkaniowo-usługowych. 

5.  Budynki z pomieszczeniami przeznaczony-
mi na pobyt ludzi muszą być sytuowane poza za-
sięgiem uciążliwości powodujących przekroczenie 
standardów jakości środowiska lub dopuszczone 
w ich zasięgu, pod warunkiem zastosowania w 
tych obiektach rozwiązań odpowiednio ogranicza-
jących te uciążliwości; dotyczy to w szczególności 
uciążliwości wywoływanych ruchem na drogach 
publicznych. 

6. Powierzchnie pokryte nawierzchniami 
utwardzonymi lub zabudowane muszą mieć 
sprawnie funkcjonujące odwodnienie deszczowe. 

§ 5. 1. Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące zasad ochrony dzie-
dzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultu-
ry współczesnej wymienione w następnych ustę-
pach. 

2.  Obszar planu miejscowego obejmuje się 
strefą „B” ochrony konserwatorskiej, w zasięgu 
której obowiązują następujące ustalenia: 
1)  nowa zabudowa powinna być zharmonizowana 

pod względem wysokości, szerokości frontów, 
podziałów i proporcji brył oraz formy i nachyle-
nia dachów, a także detali, kolorystyki i zasto-
sowanych materiałów budowlanych z formami 
zabudowy historycznej zlokalizowanej w pobli-
żu, a także podporządkowania celowi uzyskania 
harmonijnej całości zespołu urbanistycznego; 

2)  zakazuje się wprowadzania w elewacjach ko-
lumn podpierających nadwieszone bryły bu-
dynku, balkony, ganki, zadaszenia nad wej-
ściem; 

3)  podejmowanie prac ziemnych budowlanych 
podlega ograniczeniom wynikającym z przepi-
sów o ochronie zabytków; 

4)  dopuszcza się wyburzenie istniejących budyn-
ków. 

3. Na mocy ustaleń planu miejscowego obej-
muje się ochroną konserwatorską budynek miesz-
kalny przy ulicy Browarnej 9, oznaczony na rysun-
ku planu miejscowego. 

4. W odniesieniu do budynku, o których mowa 
w ust. 3, obowiązują następujące ustalenia: 
1)  nakazuje się zachowanie pierwotnej bryły bu-

dynku, w tym formy dachu, pierwotnego układu 
i wystroju elewacji oraz pierwotnej formy sto-
larki okiennej i drzwiowej; 

2)  zakazuje się dokonywania zmian wyglądu bu-
dynku w sposób niezgodny ze stylem obiektu 
w zakresie stosowanych materiałów zewnętrz-
nych i kolorystyki; 

3)  przy remoncie elewacji nakazuje się odtwarza-
nie pierwotnych podziałów, detali, faktur i kolo-
rów; 

4)  przy wymianie stolarki okiennej i zewnętrznej 
drzwiowej nakazuje się dostosowywać nową do 

pierwotnej formy tych elementów oraz do wy-
stępujących w nich podziałów; 

5)  przy wymianie pokrycia dachu nakazuje się 
zachowanie pierwotnego rodzaju pokrycia, 
w zakresie formy i materiału; 

6)  zakazuje się umieszczania na elewacji frontowej 
przewodów kominowych i wentylacyjnych. 

5.  Ilekroć w niniejszym paragrafie jest mowa 
o pierwotnej bryle lub o pierwotnych innych czę-
ściach budynku zabytkowego, należy przez to ro-
zumieć formę lub inną cechę części budynku za-
bytkowego, która była obecna w tym budynku tuż 
po jego zrealizowaniu. 

6.  Dopuszcza się rozbiórkę budynku, o którym 
mowa w ust. 3, przy uwzględnieniu przepisów 
prawa budowlanego i przepisów o ochronie zabyt-
ków wyłącznie w przypadku udokumentowanego 
złego stanu technicznego. 

7. W przypadku rozebrania budynku wymie-
nionego w ust. 3 w jego miejsce należy wznieść 
budynek zgodny co do bryły i zdobień architekto-
nicznych w elewacjach z rozebranym pierwowzo-
rem. 

8. W razie natrafienia na przedmiot, co do któ-
rego istnieje przypuszczenie, iż jest on zabytkiem, 
należy stosować się do przepisów o ochronie za-
bytków. 

9.  Na obszarze planu miejscowego nie wy-
stępują obiekty, które można by uznać za dobra 
kultury współczesnej. 

§ 6. 1.  Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące wymagań wynikają-
cych z potrzeb kształtowania przestrzeni publicz-
nych wymienione w następnych ustępach i w in-
nych regulacjach niniejszej uchwały, w tym w § 10. 

2.  Wzdłuż oznaczonych na rysunku planu 
miejscowego dróg publicznych i przejść pieszych, 
nieukryte pod powierzchnią gruntu części nowych 
ogrodzeń należy wykonywać wyłącznie: z kamie-
nia, z nietynkowanej cegły, z pokrytego tynkiem 
muru, z prętów lub siatek metalowych lub z drew-
na. 

3. Przekraczająca 1,3 m wysokości część no-
wego ogrodzenia wzdłuż dróg publicznych musi 
być ażurowa, z prześwitami zajmującymi co naj-
mniej 80% powierzchni. 

§ 7. 1.  Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące parametrów i wskaź-
ników kształtowania zabudowy oraz zagospoda-
rowania terenu, a także ochrony i kształtowania 
ładu przestrzennego, wymienione w następnych 
ustępach. 

2.  Lokalizacja nowych budynków naziemnych 
oraz rozbudowa naziemnych części istniejących 
budynków jest możliwa wyłącznie wewnątrz ob-
szarów określonych tymi liniami, z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

3.  Z obowiązującą podstawową linią zabudo-
wy wiążą się następujące ustalenia: 
1)  należy na niej usytuować zewnętrzną krawędź 

zewnętrznej ściany budynku; 
2)  w odniesieniu do nowych i przebudowywanych 

budynków, w których ulega zmianie elewacja 
pokrywająca się z obowiązującą podstawową 
linią zabudowy, sumaryczna powierzchnia 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17087 – Poz. 2527 
 

otworów okiennych, innych otwartych otworów 
lub przeszkleń w ścianie, wzdłuż której przebie-
ga ta linia, nie może być mniejsza niż 10% łącz-
nej powierzchni z zastrzeżeniem, iż nie dotyczy 
to tej części elewacji, którą zajmują podcienia; 

3)  w przypadku budynków z podcieniami od stro-
ny obowiązującej podstawowej linii zabudowy, 
znajdującymi się na pierwszej kondygnacji nad-
ziemnej, należy na tej linii usytuować zewnętrz-
ne krawędzie filarów nośnych w taki sposób, by 
miały z nią co najmniej jeden punkt wspólny 
i nie wykraczały poza nią; 

4)  dopuszcza się wykroczenie poza obowiązującą 
podstawową linię zabudowy zadaszeniem 
i balkonami mającymi oparcie na częściach bu-
dynków znajdujących się w zasięgu obszaru 
planu miejscowego, jeżeli dopuszczą to przepi-
sy obowiązujące poza granicą planu miejsco-
wego oraz za zgodą odpowiedniego zarządcy 
dróg; 

5)  dopuszcza się cofnięcie na odległość do 2 m od 
przebiegu obowiązującej podstawowej linii za-
budowy elementami elewacji, których łączna 
powierzchnia rzutu na ścianę usytuowaną 
wzdłuż obowiązującej linii zabudowy nie może 
przekraczać 15% powierzchni tej ściany; do tego 
procentu powierzchni nie są wliczane otwory 
okienne i drzwiowe. 

4.  Żadna z części naziemnych nowego lub 
rozbudowywanego budynku nie może wykraczać 
poza nieprzekraczalną linie zabudowy więcej niż 
o 0,2 m. 

5. Dopuszcza się lokalizowanie nowych bu-
dynków przy granicy działki budowlanej. 

6.  Zakazuje się wznoszenia nowych i rozbu-
dowy istniejących wolno stojących budynków go-
spodarczych i wolno stojących garaży. 

7. Nowe lub nadbudowywane budynki muszą 
być kryte dachami: 
1)  typu 45o; 
2)  w obszarach wydzieleń wewnętrznych, o kie-

runku głównej kalenicy, określonym na rysunku 
planu miejscowego. 

8. Wysokość nowych i nadbudowywanych 
budynków nie może przekraczać: 
1)  w obszarze wydzielenia wewnętrznego „c” – 15 

m i czterech kondygnacji nadziemnych; 
2)  w obszarach wydzieleń wewnętrznych „a” i „b” 

– 10 m i trzech kondygnacji nadziemnych. 
9. W nowych i nadbudowywanych budynkach 

górną kondygnację należy umieszczać na podda-
szu. 

10. Nie dopuszcza się wznoszenia, przebudo-
wy i rozbudowy budynków jednokondygnacyj-
nych. 

11. Ograniczenia, o których mowa w ust. 7−10, 
nie dotyczą budynków będących tymczasowymi 
obiektami budowlanymi. 

12. Wysokość masztów, anten i innych urzą-
dzeń ustawianych na budynkach nie może prze-
kraczać 30% wysokości tych budynków. 

13. Wysokość budowli i obiektów małej archi-
tektury nie może przekraczać 7 m. 

14. Dokonywana na działkach budowlanych 
niwelacja istniejącej rzeźby terenu nie może po-

wodować podniesienia poziomu terenu o więcej 
niż o 0,5 m. 

15. Lokalizacja i forma reklam nie może 
wprowadzać dysharmonii wizualnej w krajobrazie. 

16. Na obszarze planu miejscowego dopusz-
cza się realizację urządzeń budowlanych – w ro-
zumieniu zgodnym z definicją zawartą w przepi-
sach prawa budowlanego – właściwych dla okre-
ślonego rodzaju przeznaczenia, zgodnych z regula-
cjami niniejszej uchwały. 

§ 8. 1.  Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące szczegółowych zasad 
i warunków podziału nieruchomości wymienione 
w następnych ustępach. 

2.  Dopuszcza się zmianę przebiegu granicy 
dzielącej obie działki budowlane znajdujące się 
w obszarze planu miejscowego, a także scalenie 
obu tych działek. 

3.  Nie dopuszcza się wydzielania nowych 
działek budowlanych na innych zasadach niż okre-
ślone w ust. 2. 

§ 9. 1.  Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące szczególnych warun-
ków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń 
w ich użytkowaniu określone w następnych ustę-
pach. 

2.  Na obszarze planu miejscowego zakazuje 
się w szczególności lokalizacji: 
1)  nowych stacji paliw płynnych i na gaz płynny; 
2)  obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży 

przekraczającej 400 m2. 
3.  Nie podlegają regulacjom niniejszej uchwa-

ły następujące tymczasowe obiekty budowlane: 
1)  ustawiane na danej nieruchomości na okres 

krótszy niż 18 miesięcy, jako zaplecze prowa-
dzonych przez ten czas prac budowlanych; 

2)  ustawiane na danej nieruchomości na okres 
krótszy niż 3 miesiące dla innych potrzeb niż 
określone w pkt 1. 

§ 10. 1. Na obszarze planu miejscowego obo-
wiązują ustalenia dotyczące zasad modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów komunikacji 
i infrastruktury technicznej wymienione w następ-
nych ustępach. 

2.  Nie wyznacza się na obszarze planu miej-
scowego nowych obiektów komunikacji; obsługę 
w zakresie komunikacji należy zapewnić z sąsiadu-
jących z obszarem tego planu dróg publicznych. 

3.  Dla nowej zabudowy realizowanej na dział-
ce geodezyjnej nr 338 należy zapewnić miejsca 
postojowe w ilości nie mniejszej niż 1 miejsce na 
1 nowe mieszkanie. 

4.  W zakresie lokalizacji sieci i urządzeń infra-
struktury technicznej obowiązują następujące usta-
lenia: 
1)  dopuszcza się lokalizowanie nowych oraz prze-

budowę i modernizację istniejących przyłączy; 
2)  nowe liniowe elementy infrastruktury technicz-

nej należy realizować jako podziemne lub wbu-
dowane; 

3)  należy zapewnić dostęp do urządzeń infrastruk-
tury technicznej niezbędny dla prowadzenia 
właściwej ich eksploatacji; 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17088 – Poz. 2527 
 

4)  zakazuje się sadzenia drzew i krzewów nad pod-
ziemnymi urządzeniami infrastruktury technicz-
nej. 

5. Obsługę obszaru objętego planem miej-
scowym w zakresie infrastruktury technicznej 
określa się następująco: 

1)  zaopatrzenie w wodę musi się odbywać po-
przez podłączenie do komunalnej sieci wodo-
ciągowej; nakaz ten nie dotyczy poboru wody 
pozyskiwanej wyłącznie do podlewania roślin, 
zmywania powierzchni utwardzonych na ze-
wnątrz budynków lub gaszenia pożarów; 

2)  ścieki bytowe lub komunalne muszą być kie-
rowane do komunalnej sieci kanalizacji sani-
tarnej; 

3)  jeżeli na obszarze objętym planem miejsco-
wym będą wytwarzane ścieki inne niż bytowe 
lub komunalne, należy je odprowadzać do sie-
ci, o których mowa w pkt 2, po odpowiednim 
oczyszczeniu i na warunkach uzgodnionych 
z właścicielami sieci; 

4)  wszelkie obszary o utwardzonej nawierzchni 
muszą być wyposażone w systemy odprowa-
dzania wód opadowych i roztopowych; 
w przypadku zastosowania nawierzchni czę-
ściowo utwardzonych („ażurowych”) należy 
odpowiednio zabezpieczyć środowisko grun-
towo-wodne przed infiltracją zanieczyszczeń; 

5)  wody opadowe i roztopowe, o których mowa 
w pkt 4, przed zrzutem do cieków powierzch-
niowych i gruntu, muszą być w razie potrzeby 
odpowiednio podczyszczane; może to być re-
alizowane na obszarze objętym planem miej-
scowym lub poza jego granicami; 

6)  zaopatrzenie w energię elektryczną musi się 
odbywać w oparciu o sieć dystrybucyjną sie-
cią niskiego napięcia odpowiednio do potrzeb, 
z zastrzeżeniem ust. 6; 

7)  zaopatrzenie w gaz może być realizowane ga-
zociągami niskiego lub średniego ciśnienia; 

8)  zaopatrzenie w energię cieplną może być re-
alizowane: 
a)  ciepłociągami z położonych poza obszarem 

planu miejscowego źródeł ciepła, 
b)  w oparciu o urządzenia oparte na elek-

tryczności, gazie, oleju o zawartości siarki 
do 0,3% lub innych proekologicznych me-
diach (o uciążliwości dla środowiska nie 
wyższej niż powodowanej przez ogrzewa-
nie gazem sieciowym), 

c)  w oparciu o urządzenia o wysokiej spraw-
ności i niskim stopniu emisji zanieczysz-
czeń, oparte na paliwach stałych niezali-
czonych do proekologicznych mediów, 
o których mowa w lit. a; 

9)  na własne potrzeby dopuszcza się wykorzy-
stywanie nieuciążliwych lokalnych źródeł 
energii odnawialnej takich jak: kolektory sło-

neczne czy urządzenia do odzysku energii 
z gruntu lub z fermentacji bioodpadów wy-
twarzanych w danych gospodarstwach do-
mowych, a także kominków opalanych drew-
nem lub pochodnymi materiałami; 

10)  w zakresie rozwiązań teleinformatycznych, 
w tym telefonii, dopuszcza się zarówno roz-
wiązania lokalne, jak i powiązane z zewnętrz-
nymi systemami, z zastrzeżeniem, że urządze-
nia do emisji sygnału: 
a)  jeżeli są stacjonarne, mogą mieć anteny 

zamontowane wyłącznie na budynkach, 
b)  nie mogą być uciążliwe; 

11)  wszystkie nieruchomości zabudowane, na 
których mogą być wytwarzane odpady, winny 
być wyposażone w urządzenia służące do 
gromadzenia odpadów, w tym w niezbędnym 
zakresie w pojemniki służące do selektywnego 
zbierania odpadów; urządzenia te należy 
utrzymywać w odpowiednim stanie sanitar-
nym. 
6.  W zakresie wskaźników zaopatrzenia w sie-

ci infrastruktury technicznej ustala się, że: 
1)  wszystkie mieszkania winny być wyposażone co 

najmniej w instalacje służące zaopatrzeniu 
w energię elektryczną i wodę, a także do odbio-
ru ścieków sanitarnych; 

2)  wszystkie lokale przeznaczony na pobyt stały 
ludzi winny być wyposażone − co najmniej − 
w instalacje służące zaopatrzeniu w energię 
elektryczną. 

§ 11. Na obszarze planu miejscowego obowią-
zuje 30% stawka procentowa stanowiąca podsta-
wę do określania opłaty, o której mowa w art. 36 
ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział III 

Ustalenia końcowe 

§ 12. Na obszarze objętym niniejszym planem 
miejscowym tracą moc ustalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Boguszów-Gorce w granicach administracyjnych, 
zatwierdzonego uchwałą nr XLIII/299/2002 Rady 
Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 czerwca 
2002 r. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Boguszów-Gorce. 

§ 14. Uchwała obowiązuje po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Stanisław Urbaniak 

 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17089 – Poz. 2527 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIII/333/ 

/10 Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc  

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
Rysunek planu miejscowego 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17090 – Poz. 2527 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIII/333/ 

/10 Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc  

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRYWANIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU W REJONIE ULIC BROWARNEJ 
I SŁODOWEJ W MIEŚCIE BOGUSZÓW-GORCE 

Zgodnie z wymogiem art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach odstępuje  
od rozstrzygania o sposobie rozpatrzenia uwag, gdyż w terminie określonym na ich składanie nie wpły-
nęła żadna uwaga. 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr LIII/333/ 

/10 Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc  

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
ROZSTRZYNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI Z ZAKRESU 

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH 
ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Bogu-
szowie-Gorcach rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury 
technicznej służące zaspokajaniu zbiorowych po-
trzeb mieszkańców stanowią, zgodnie z art. 7  
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.), zadania własne gminy. 
2.  Rzeczywisty koszt inwestycji zostanie określony 
w wyniku zamówień realizowanych w trybie usta-
wy Prawo o zamówieniach publicznych. 

§ 2. Z uwagi na charakter obszaru objętego pla-
nem miejscowym, w tym niewielki udział terenów 
osadniczych oraz wprowadzone zakazy dla nowej 
zabudowy nie przewiduje się dużego ruchu w inwe-
stycjach, o których mowa w § 1. Jednak w przypadku 
podjęcia się omawianych przedsięwzięć: 
1)  realizacja inwestycji będzie przebiegać zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. 
z prawem budowlanym, o zamówieniach pu-
blicznych, o samorządzie gminnym, gospodarce 
komunalnej i o ochronie środowiska; 

2)  inwestycje w zakresie przesyłania i dystrybucji 
paliw gazowych, energii elektrycznej i ciepła re-
alizowane będą w sposób określony zgodnie 
z obowiązującymi przepisami; 

3)  realizacja i finansowanie inwestycji w zakresie 
infrastruktury technicznej niewyszczególnio-
nych w § 1 będzie przedmiotem umowy zainte-
resowanych stron. 

§ 3. Finansowanie inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które należą do zadań wła-

snych gminy, ujętych w niniejszym planie podlega 
przepisom ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 
przy czym: 
1)  wydatki majątkowe gminy określa uchwała 

Rady Miejskiej; 
2)  wydatki inwestycyjne finansowane z budżetu 

gminy ustala się w uchwale budżetowej. 

§ 4. 1.  Zadania w zakresie budowy dróg nale-
żących do inwestycji, o których mowa w § 1, finan-
sowane będą przez budżet gminy lub na podsta-
wie porozumień z innymi podmiotami. 

2.  Zadania w zakresie budowy sieci wodocią-
gowej i kanalizacji należących do inwestycji, 
o których mowa w § 1, będą finansowane na pod-
stawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858, z późn. zm.), ze środków budżetu gminy 
lub poprzez partnerstwo publiczno-prawne/na 
podstawie porozumień z innymi podmiotami. 

3.  Zadania w zakresie budowy sieci energe-
tycznych i gazowych będą finansowane na pod-
stawie art. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89,  
poz. 625, z późn. zm.). 

§ 5. Prognozowane źródła finansowania przez 
gminę: 
1)  dochody własne, 
2)  dotacje, 
3)  pożyczki preferencyjne, 
4)  fundusze Unii Europejskiej, 
5)  udział podmiotów gospodarczych/wpływy od 

innych podmiotów. 

§ 6. Przewiduje się, że wszystkie niezbędne 
zadania z zakresu określonego w § 1 ust. 1, do któ-
rych realizacji zobowiązana jest gmina, zostaną 
wykonane w ciągu 30 lat od wejścia w życie planu. 

2 52 7 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17091 – Poz. 2528 
 

2528 
2 52 8 

UCHWAŁA NR XXXV/162/2010 

 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

 z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego  
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz-
nego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 73 
z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się szczegółowy sposób kon-
sultowania z radami działalności pożytku publicz-
nego lub organizacjami pozarządowymi i podmio-
tami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia-
łalności pożytku publicznego i o wolontariacie pro-
jektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organiza-
cji: 

1)  Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsulta-
cji podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Mię-
dzybórz w formie zarządzenia; 

2)  Treść informacji o przeprowadzeniu konsulta-
cji powinna zawierać: 
a)  przedmiot konsultacji, 
b)  wskazanie terminu przeprowadzenia kon-

sultacji, 
c)  wskazanie formy konsultacji, 
d)  uzasadnienie, 
e)  projekt aktu prawa miejscowego lub pro-

gramu współpracy; 
3)  Informacja, o której mowa w pkt. 2 powinna 

też wskazywać osobę upoważnioną do kontak-
tu w związku z zarządzonymi konsultacjami 
oraz jej dane kontaktowe; 

4)  Informację o rozpoczęciu konsultacji publikuje 
się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej - 
www.bip.miedzyborz.pl − zakładka Informacje, 
w zakresie wskazanym w pkt. 2 i 3; 

5)  Publikacja na stronie Biuletynu nie wyklucza 
innych trybów informowania o konsultacjach; 

6)  Konsultacje przeprowadza się w jednej 
z podanych form: 
a)  pisemnej, 
b)  spotkania publicznego, z którego należy 

sporządzić protokół, 
c)  z użyciem zakładki konsultacyjnej w ra-

mach strony internetowej; 
7)  Terminem otrzymania opinii i informacji 

w sprawach objętych przedmiotem konsultacji 
jest termin ich wpływu do Urzędu Miasta 
i Gminy, w tym skutecznego przesłania drogą 
elektroniczną; 

8)  Informację o wynikach przeprowadzanych 
konsultacji podaje się do publicznej wiadomo-
ści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
w terminie 10 dni od daty ich zakończenia; 

9)  Informacja o wynikach konsultacji zawiera ze-
stawienie zgłoszonych opinii wraz ze stanowi-
skiem Burmistrza w sprawie przedmiotu kon-
sultacji; 

10)  Wyniki konsultacji nie mają charakteru wiążą-
cego dla władz gminy; 

11)  Konsultacje przeprowadzone w sposób okre-
ślony w pkt. 1−10 uznaje się za ważne bez 
względu na liczbę uczestników zarządzonych 
konsultacji; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Julian Podgórski

 
2 52 8 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17092 – Poz. 2529 
 

2529 
2 52 9 

UCHWAŁA NR XXXIV/352/10 

 RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

 z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia liczby okręgów, ich granic i numerów, liczby radnych  
wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Polkowicach 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, 
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218,  
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112,  
poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180,  
poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652,  
z 2010 r. Nr 57, poz. 356) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 12, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz  
Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyborów Rady Miejskiej w Polkowi-
cach obszar gminy Polkowice dzieli się na 4 okręgi 
wyborcze. 

§ 2. Granice i numery okręgów oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/402/06 Rady 
Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie ustalenia liczby okręgów, ich granic 
i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Polkowi-
cach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Polkowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Stefan Ciżmar

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17093 – Poz. 2529 
 

Załącznik do uchwały nr XXXIV/352/ 

/10 Rady Miejskiej w Polkowicach  

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

 

Granice okręgu 

 

 
 
2 52 9 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17094 – Poz. 2530 
 

2530 
2 5 30 

UCHWAŁA NR XXXIV/353/10 

 RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

 z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania dla wyborów do Rady Miejskiej w Polkowicach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 31 

ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. 

Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,  

poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, 

Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.  

Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, 

poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213,  

poz. 1651 i 1652, z 2010 r. Nr 57, poz. 356) oraz  

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,  

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 12, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,  

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  

poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675) na wniosek 

Burmistrza Polkowic uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze gminy Polkowice tworzy się 

15 obwodów głosowania. 

§ 2. Podział miasta i gminy Polkowice na stałe 

obwody głosowania stanowi załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIII/403/06 Rady 

Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 czerwca 2006 r. 

w sprawie ustalenia granic i numerów stałych ob-

wodów głosowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Polkowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Stefan Ciżmar 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17095 – Poz. 2530 
 

Załącznik do uchwały nr XXXIV/353/ 

/10 Rady Miejskiej w Polkowicach  

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

 

Granice obwodu głosowania 

 

 
2 5 30 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17096 – Poz. 2531,2532 
 

2531 
2 5 31 

UCHWAŁA NR XLIII/265/2010 

 RADY GMINY BORÓW 

 z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowie  
do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256 
poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowie do pro-
wadzenia postępowań w sprawach przyznawania 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze so-
cjalnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Grażyna Kosińska 

2 5 31 

 

2532 
2 5 32 

UCHWAŁA NR XLVII/297/2010 

 RADY GMINY JERZMANOWA 

 z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia liczby okręgów wyborczych w Gminie Jerzmanowa, ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Gminy Jerzmanowa 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia  
16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1542 ze zm.) Rada Gminy 
Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla wyborów do Rady Gminy Jerzma-
nowa ustala się 8 okręgów wyborczych.  

2. Granice i numery tych okręgów oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu określa 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/248/2002 Rady 
Gminy Jerzmanowa z dnia 10 lipca 2002 r. 
w sprawie ustalenia liczby okręgów wyborczych 
w Gminie Jerzmanowa, ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla 
wyborów Rady Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podana zostaje 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń urzędu i sołectw tutejszej gminy. 

 

 

 

Przewodniczący Rady: 
Tomasz Pawłowski 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17097 – Poz. 2532,2533 
 

Załącznik do uchwały nr XLVII/297/ 

/2010 Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

 

 
 
2 5 32 

 

2533 
2 5 33 

UCHWAŁA NR LII/546/10 

 RADY GMINY MIĘKINIA 

 z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia obszaru i granic przysiółka Gałówek w obrębie geodezyjnym Gałów  
na terenie gminy Miękinia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Statu-
tu Gminy Miękinia, zatwierdzonego uchwałą Rady 
Gminy Miękinia nr XVIII/140/04 z dnia 6 kwietnia 
2004 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolno-
śląskiego Nr 82, poz. 1564 z 5 maja 2004 r.) Rada 
Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się obszar przysiółka Gałówek 
w obrębie wsi Gałów, jako działki oznaczone 
w ewidencji gruntów niżej wymienionymi nume-
rami, które tworzą terytorium przysiółka, wraz z ich 
późniejszymi podziałami : działki nr :293/1, 293/2, 
295/1, 295/2, 296/1, 296/4, 298, 299, 301/2, 301/3, 
301/4, 301/5, 303, 304/1, 304/2, 306, 309/2, 314/2, 
324/2, 347/1, 365, 366, 367/1, 367/2, 368, 369, 370, 
402/1, 402/3, 402/4, 402/5, 402/6, 402/7, 403/5, 

403/6, 403/7, 403/8, 403/9, 404, 430/4, 432/1, cz. 440 
w, cz. 444/1 dr, 445 dr, 446 dr, cz. 448 dr, 519 dr, 
520 dr, 521 w, 523 dr, cz. 540 w, 541/288, 542/288, 
546 w, 550/20, 551/288, 566, 567, 569, 586 

2. Przebieg granic przysiółka Gałówek w obrę-
bie geodezyjnym wsi Gałów określa szkic sytu-
acyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miękinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Tarnowska 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17098 – Poz. 2533 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/546/ 

/10 Rady Gminy Miękinia z dnia  

23 sierpnia 2010 r. 

 

 
 
2 5 33 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17099 – Poz. 2534 
 

2534 
2 5 34 

UCHWAŁA NR LII/551/10 

 RADY GMINY MIĘKINIA 

 z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie podziału Gminy Miękinia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia  
16 lipca 1998 r. − Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz 
art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 78  
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Wo-
jewództwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów 
i rad gmin w województwie dolnośląskim (Dzien-
nik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 63, 
poz. 966 z 8 kwietnia 2010 r.) Rada Gminy Miękinia 
na wniosek Wójta Gminy Miękinia uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady 
Gminy Miękinia, dokonuje się podziału gminy na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okrę-

gu, w sposób określony w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Miękinia. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Miękinia 
nr LII/349/2002 z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału gminy Miękinia na okręgi wyborcze, usta-
lenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Tarnowska 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17100 – Poz. 2534 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/551/ 

/10 Rady Gminy Miękinia z dnia  

23 sierpnia 2010 r. 

 

 
 

 
2 5 34 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17101 – Poz. 2535 
 

2535 
2 5 35 

ZARZĄDZENIE NR 439/10 

 BURMISTRZA WĄSOSZA 

 z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2009 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm) 
oraz art. 199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  
poz. 2104 z późn zm.) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. − przepisy wprowadzają-
ce ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Wąsosza 
i Komisji Rewizyjnej sprawozdanie z wykonania 

budżetu Gminy Wąsosz za 2009 r. stanowiące za-
łącznik do niniejszego zarządzenia oraz przesłać 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 

 

 

Burmistrz Wąsosza: 
Zbigniew Stuczyk 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17102 – Poz. 2535 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 439/10 

Burmistrza Wąsosza z dnia 11 marca 

2010 r. 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17103 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17104 – Poz. 2535 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17105 – Poz. 2535 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17106 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17107 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17108 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17109 – Poz. 2535 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17110 – Poz. 2535 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17111 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17112 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17113 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17114 – Poz. 2535 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17115 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17116 – Poz. 2535 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17117 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17118 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17119 – Poz. 2535 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17120 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17121 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17122 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17123 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17124 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17125 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17126 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17127 – Poz. 2535 
 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17128 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17129 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17130 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17131 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17132 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17133 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17134 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17135 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17136 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17137 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17138 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17139 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17140 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17141 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17142 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17143 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17144 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17145 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17146 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17147 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17148 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17149 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17150 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17151 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17152 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17153 – Poz. 2535 
 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17154 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17155 – Poz. 2535 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17156 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17157 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17158 – Poz. 2535 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17159 – Poz. 2535 
 

 
 

 

 

 

 
2 5 35 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 164 – 17160 – Poz. 2535 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Informacja o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego: 

1) egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw można nabywać w Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa  

Dolnośląskiego, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, pok. 1178,  tel. 71/340-66-21, fax. 71/340-66-47, e-mail: dziennik@duw.pl  

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia do Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 71/340-66-21, fax. 71/340-66-47, e-mail: dziennik@duw.pl   

• Informacja o czasie i miejscu, w którym wyłożone są do powszechnego wglądu zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami: 

1) Biblioteka Urzędowa Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu,  pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, pok. 3004−3005, 

w godz. 9−15 (pn.–pt.), tel. 71/340-62-54  

2) Internet na stronie: http://www.duw.pl 

 

 
Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 71/340-66-21, e-mail: a.augustynowicz@duw.pl 
Skład druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Wydział Nadzoru i Kontroli, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców  

Warszawy 1, tel. 71/340-66-21, e-mail: dziennik@duw.pl 

 

 
Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Wydział Nadzoru i Kontroli  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

 

nakład 19 egz. 

 

ISSN 0239-8362 Cena 3,25 zł (w tym 7% VAT) 

 

 


